1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或

因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

重慶長安民生物流股份有限公司
Changan Minsheng APLL Logistics Co., Ltd.*

（在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

(股份代號: 01292)

公司秘書變更

重慶長安民生物流股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）僅此宣佈，由於達到退休

年齡，黃學松先生（「黃先生」）已辭任本公司之公司秘書（「公司秘書」），自 2023 年 9 月 30

日起生效。

黃先生已向董事會確認彼與董事會並無意見分歧，亦無有關其辭任公司秘書的事宜須提請本

公司股東及香港聯合交易所有限公司垂注。

董事會欣然宣佈，袁泉先生（「袁先生」）已獲委任為公司秘書，自 2023 年 9 月 30 日起生

效。

袁先生，42 歲，2003 年畢業於重慶工商大學獲管理學學士學位，2014 年取得重慶大學管理

學碩士學位，2023 年獲得香港都會大學企業管治碩士學位。於 2009 年至 2014 年，袁先生任

重慶對外經貿（集團）有限公司資金管理中心副主任、小額貸款公司副總經理，負責公司財

務管理與金融業務管理；於 2014 年至 2016 年，任隆鑫國際（香港）有限公司助理總經理，

兼任上海豐華集團股份有限公司（一間在上海證券交易所掛牌上市企業）董事，負責隆鑫集

團香港及海外事務管理、投融資業務管理。2017 年 7 月加入本公司，現任董事會辦公室主

任，負責董事會事務與企業管治。

2

董事會謹藉此機會對黃先生於在任期間為本公司作出之貢獻致以謝意，並對袁先生的委任致

以熱切歡迎。

承董事會命

重慶長安民生物流股份有限公司

謝世康

董事長

中國，重慶

2023年10月4日

於本公告刊發日期，本公司的董事包括：（1）執行董事謝世康先生及萬年勇先生；（2）非

執行董事車德西先生、陳文波先生、金潔女士及董紹杰先生；（3）獨立非執行董事黎明先

生、文永邦先生及陳靜女士。

* 僅供識別